
UCHWAŁA NR XI/90/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przemieszczeń w dochodach budżetu gminy o kwotę 4.552.551,28 zł, z tego: 

 -przemieszczenia w dochodach bieżących o kwotę 4.552.551,28 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 415.037,83 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80.000,00 zł, 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 335.037,83 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 58.436.186,86 zł 

 -dochody bieżące 50.560.954,86 zł 

 -dochody majątkowe 7.875.232,00 zł 

Po stronie wydatków 64.630.498,01 zł 

 -wydatki bieżące 50.602.510,18 zł 

 -wydatki majątkowe 14.027.987,83 zł 

§ 4. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 415.037,83 zł, wg załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W wyniku przeprowadzonych zmian powstał deficyt budżetu w wysokości 415.037,83 zł, który 
zostanie sfinansowany z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego oraz innymi podmiotami należącymi lub nienależącymi do 
sektora finansów publicznych w 2025 roku - określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 1



§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych 
z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku - określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60017 "Drogi wewnętrzne" 
o kwotę 500.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Ubocze dz. nr 527, 522, 521". 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami” o kwotę 159.825,83 zł z przeznaczeniem na modernizację budynku użyteczności 
publicznej – Rząsiny 95. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły 
podstawowe" o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną - Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 
92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 23.700,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. "Modernizacja pomieszczeń kuchennych w świetlicy wiejskiej w Krzewiu Wielkim" - zabezpieczenie 
środków w celu złożenia wniosku o przyznanie dotacji celowej w ramach konkursu pn. "Odnowa Dolnośląskiej 
Wsi w 2025 roku". 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty sportowe" 
o kwotę 651.512,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na realizację zadania pn. "Budowa 
Rowerowego Parku Umiejętności w Gryfowie Śląskim". 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r. Dz. U. poz. 1872 zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonano przeniesienia w planie dochodów  pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej środków z tytułu subwencji ogólnej na 2025 rok oraz 
rezerwy, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XI/90/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 25 lutego2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 567 998,28 0,00 4 567 998,28

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 552 551,28 -4 552 551,28 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 390 235,04 -1 390 235,04 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 162 316,24 -3 162 316,24 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 162 316,24 3 162 316,24

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 162 316,24 3 162 316,24

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 390 235,04 1 390 235,04

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 390 235,04 1 390 235,04

Razem: 58 436 186,86 0,00 58 436 186,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XI/90/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 25 lutego2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 566 547,50 -500 000,00 2 066 547,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 27 000,00 -4 072,00 22 928,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

27 000,00 -4 072,00 22 928,00

60017 Drogi wewnętrzne 500 000,00 -500 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 5 000,00 4 072,00 9 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 072,00 6 072,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 937 996,00 159 825,83 1 097 821,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 661 000,00 159 825,83 820 825,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 159 825,83 279 825,83

801 Oświata i wychowanie 26 676 381,08 80 000,00 26 756 381,08

80101 Szkoły podstawowe 18 408 368,71 80 000,00 18 488 368,71

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 600 000,00 80 000,00 1 680 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 587 282,50 23 700,00 2 610 982,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 030 517,81 23 700,00 1 054 217,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 998,81 23 700,00 116 698,81

926 Kultura fizyczna 919 802,00 651 512,00 1 571 314,00

92601 Obiekty sportowe 749 802,00 651 512,00 1 401 314,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 802,00 651 512,00 1 325 314,00

Razem: 64 215 460,18 415 037,83 64 630 498,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Zadania inwestycyjne w 2025 roku
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XI/90/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 25 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00200 000,00 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 200 000,00200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Olszyna (gm. Olszyna) – 
etap II i III i w miejscowości Ubocze (gm. Gryfów Śląski) 200 000,00 0,00 200 000,00

600 Transport i łączność - 500 000,002 006 747,50 1 506 747,50

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 300 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 0,00 300 000,00

Dofinansowanie dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania 
pn. "Rewitalizacja linii kolejowych nr 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski

 

- Mirsk - Świeradów-Zdrój"
300 000,00 0,00 300 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 401 250,00401 250,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
401 250,00 0,00 401 250,00

Dofinansowanie dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania 
pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika

 

w miejscowości Ubocze, Gmina Gryfów Śląski"
401 250,00 0,00 401 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 770 000,00770 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 0,00 770 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ubocze dz. nr 422 250 000,00 0,00 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wieża dz. nr 107 380 000,00 0,00 380 000,00

Przebudowa mostu w miejscowości Wolbromów 55 000,00 0,00 55 000,00

Utwardzenie działki nr ewidencyjny 49/3 pod parking w Gryfowie Śląskim 70 000,00 0,00 70 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej brakującej części chodnika przy 
ulicy Partyzantów w Gryfowie Śląskim 15 000,00 0,00 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne - 500 000,00 0,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Ubocze 
dz.nr 527, 522, 521 500 000,00 - 500 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 35 497,5035 497,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
35 497,50 0,00 35 497,50

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego w ramach 
„Dolnośląskiej Cyklostrady” na opracowanie dokumentacji projektowej

 

sieci trasy rowerowej – Trasa Via Regia (na odcinku około 6,5 km

 

przebiegającej przez Gminę Gryfów Śląski

35 497,50 0,00 35 497,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 825,83320 000,00 479 825,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 825,83 279 825,83120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 159 825,83 279 825,83

Modernizacja budynku użyteczności publicznej – Rząsiny 95 0,00 159 825,83 159 825,83

Modernizacja dachu na budynku administracyjno-socjalnym w Uboczu 300 120 000,00 0,00 120 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Budowa trzech pomieszczeń tymczasowych w zabudowie kontenerowej i 
jednego kontenera sanitarnego wraz z doprowadzeniem infrastruktury

 

technicznej
200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 0,00895 780,00 895 780,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Modernizacja systemu audiowizualnego w sali posiedzeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00
Modernizacja pomieszczeń (biurowych, toalet) w budynku ratusza w 
Gryfowie Śląskim 60 000,00 0,00 60 000,00

Montaż instalacji oddymiającej w budynku ratusza- dokumentacja 120 000,00 0,00 120 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 665 780,00665 780,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 940,00 0,00 545 940,00

Cyberbezpieczny Samorząd w gminie Gryfów Śląski 545 940,00 0,00 545 940,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 840,00 0,00 119 840,00

Cyberbezpieczny Samorząd w gminie Gryfów Śląski 119 840,00 0,00 119 840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0060 000,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,0060 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Krzewiu Wielkim 60 000,00 0,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00300 000,00 300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 300 000,00300 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 370 560,00 7 370 560,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 300 560,007 300 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 560,00 0,00 1 300 560,00
Modernizacja auli w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfowie 
Śląskim 120 000,00 0,00 120 000,00

Modernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim - 
udział własny (Edycja8/2023/9074/PolskiLad - środki w ramach

 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
1 140 560,00 0,00 1 140 560,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Gryfowie Śląskim 40 000,00 0,00 40 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Modernizacja budynków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim 
(Edycja8/2023/9074/PolskiLad - środki w ramach Rządowego Funduszu

 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

80104 Przedszkola 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
Prace modernizacyjno /remontowe budynków Przedszkola Publicznego w 
Gryfowie Śląskim 70 000,00 0,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00925 000,00 925 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00
Przebudowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych oraz nawierzchni ulicy 
Żeromskiego w Gryfowie Śląskim – dokumentacja projektowa 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych ulica Tulipanowa, 
Storczykowa i Kwiatowa w Gryfowie Śląskim – dokumentacja projektowa 40 000,00 0,00 40 000,00

Przełączenie osadników do kanalizacji miejskiej na terenie Gryfowa 
Śląskiego 70 000,00 0,00 70 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 700 000,00700 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
700 000,00 0,00 700 000,00

Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 700 000,00 0,00 700 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Gryfów Śląski 25 000,00 0,00 25 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 40 000,0040 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00 0,00 40 000,00

Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych
 

40 000,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 700,00921 060,50 944 760,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 700,00 142 698,81118 998,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 998,81 23 700,00 116 698,81
Budowa wewnętrznej linii zasilającej teren rekreacyjny przy świetlicy 
wiejskiej w Uboczu 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja pomieszczeń kuchennych w świetlicy wiejskiej w Krzewiu 
Wielkim 0,00 23 700,00 23 700,00

Modernizacja pomieszczeń kuchennych w świetlicy wiejskiej w Krzewiu 
Wielkim - środki w ramach funduszu sołeckiego 23 670,66 0,00 23 670,66

Modernizacja pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Rząsinach - środki w 
ramach funduszu sołeckiego 21 768,81 0,00 21 768,81

Modernizacja pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Uboczu 22 000,00 0,00 22 000,00
Naprawa dachu świetlicy wiejskiej w Wolbromowie – środki w ramach 
funduszu sołeckiego 10 559,34 0,00 10 559,34

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Uboczu – środki w ramach funduszu 
sołeckiego 26 000,00 0,00 26 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 788 500,00788 500,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 788 500,00 0,00 788 500,00

Prace restauratorskie Wilii Fabrykanta – obecnie siedziby Przedszkola 
Publicznego w Gryfowie Śląskim (Edycja2RPOZ/2023/412/PolskiLad -

 

środki w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków)
573 500,00 0,00 573 500,00

Prace restauratorskie zabytkowej fontanny w Gryfowie Śląskim 215 000,00 0,00 215 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 13 561,6913 561,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 561,69 0,00 13 561,69
Doposażenie placu zabaw w Młyńsku – środki w ramach funduszu 
sołeckiego 13 561,69 0,00 13 561,69

926 Kultura fizyczna 651 512,00693 802,00 1 345 314,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

92601 Obiekty sportowe 651 512,00 1 345 314,00693 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 802,00 651 512,00 1 325 314,00

Budowa Rowerowego Parku Umiejętności w Gryfowie Śląskim 563 802,00 651 512,00 1 215 314,00
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim 110 000,00 0,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki - traktorek spalinowy 20 000,00 0,00 20 000,00

13 692 950,00 14 027 987,83335 037,83Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 5



Przychody budżetu w 2025 roku
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/90/25 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 lutego 2025 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

1 151 664,35 0,00 1 151 664,35

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 607 608,97 415 037,83 4 022 646,80

Razem: 7674311,15Razem: 7259273,32 Razem: 415037,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące wynagrodznia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące

1 2 3 5 6 7 8 9 10

Przed zmianą                     -                300 000,00                         -                       -                           -                300 000,00    

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                300 000,00                         -                       -                           -                300 000,00    

Przed zmianą                     -                  27 000,00            27 000,00                     -               27 000,00                             -      

Zmiana                     -      -            4 072,00    -         4 072,00                     -      -         4 072,00                             -      

Po zmianie                     -                  22 928,00            22 928,00                     -               22 928,00                             -      

Przed zmianą                     -                401 250,00                         -                       -                           -                401 250,00    

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                401 250,00                         -                       -                           -                401 250,00    

Przed zmianą                     -                  35 497,50                         -                       -                           -                  35 497,50    

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                  35 497,50                         -                       -                           -                  35 497,50    

Przed zmianą                     -                  36 255,00            36 255,00                     -               36 255,00                             -      

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                  36 255,00            36 255,00                     -               36 255,00                             -      

Przed zmianą                     -                    5 000,00              5 000,00                     -                 5 000,00                             -      

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                    5 000,00              5 000,00                     -                 5 000,00                             -      

Przed zmianą                     -                    5 000,00              5 000,00                     -                 5 000,00                             -      

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                    5 000,00              5 000,00                     -                 5 000,00                             -      

Przed zmianą                     -                    4 000,00              4 000,00                     -                 4 000,00                             -      

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                    4 000,00              4 000,00                     -                 4 000,00                             -      

Przed zmianą         25 000,00                            -                           -                       -                           -                               -      

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie         25 000,00                            -                           -                       -                           -                               -      

Przed zmianą                     -                187 000,00          187 000,00                     -             187 000,00                             -      

Zmiana                     -                              -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                187 000,00          187 000,00                     -             187 000,00                             -      

Przed zmianą       200 000,00                            -                           -                       -                           -                               -      

Zmiana                         -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie       200 000,00                            -                           -                       -                           -                               -      

Przed zmianą                     -                  14 000,00            14 000,00                     -               14 000,00                             -      

Zmiana                         -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                  14 000,00            14 000,00                     -               14 000,00                             -      

Przed zmianą                     -                  86 307,50            86 307,50                     -               86 307,50                             -      

Zmiana                         -                           -                       -                           -                               -      

Po zmianie                     -                  86 307,50            86 307,50                     -               86 307,50                             -      

Przed zmianą 225 000,00 zł     1 101 310,00 zł     364 562,50 zł     -  zł              364 562,50 zł     736 747,50 zł         

Zmiana -  zł                 4 072,00 zł-            4 072,00 zł-         -  zł              4 072,00 zł-         -  zł                     

Po zmianie 225 000,00 zł     1 097 238,00 zł     360 490,50 zł     -  zł              360 490,50 zł     736 747,50 zł         

3 600
60013/ 

6300

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania 

pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika 

w miejscowości Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

4 600
60095/ 

6300

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego w ramach 

"Dolnośląskiej Cyklostrady" na opracowanie dokumentacji projektowej 

sieci trasy rowerowej - Trasa Via Regia (na odcinku około 6,5 km 

przebiegającej przez Gminę Gryfów Śląski)

w tym:

Wydatki majątkowe
Wyszczególnienie

4

1 600
60002/ 

6300

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania 

pn. "Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów 

Śląski - Mirsk - Świeradów-Zdrój"

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XI/90/25

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 25 lutego 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz innymi podmiotami należącymi lub nienależącymi do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Lp. Dział
Rozdział/ 

paragraf
Dochody

2 600
60004/ 

2710

Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. 

"Zapewnienie realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"

Wydatki ogółem

z tego:

5 750
75095/ 

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących - składka członkowska dla Związku Gmin "Kwisa", 

Euroregionu Nysa,  LGD Partnerstwo Izerskie

6 750
75095/ 

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących - składka członkowska dla ZintegowanychInwestycji 

Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej

Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami 

Gminy Gryfów Śląski – nauka lekcji religii

80101/ 

2310
8017

8 801
80103/ 

2310

Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami 

Gminy Gryfów Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

9 801
80103/ 

2310

Dochody związane z utrzymaniem dzieci będących mieszkańcami innych 

gmin, uczęszczających do oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy 

Gryfów Śląski

10 801
80104/ 

2310

Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami 

Gminy Gryfów Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

Dochody związane z utrzymaniem dzieci będących mieszkańcami innych 

gmin, uczęszczających do przedszkola na terenie Gminy Gryfów Śląski

80104/ 

2310
80111

Ogółem:

12 853
85311/ 

2710

Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na sfinansowanie dowozów 

osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

13 900
90013/       

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących - składka członkowska dla Związku Gmin "Kwisa"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 1



kol. (8+11-14) kol. (9+12+15) kol. (10+13+16) bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Przed zmianą 4 522 004,34 zł      3 785 256,84 zł     736 747,50 zł         3 225 256,84 zł     3 225 256,84 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 296 747,50 zł        560 000,00 zł        736 747,50 zł         

Zmiana 75 928,00 zł           75 928,00 zł           -  zł                      80 000,00 zł           80 000,00 zł           -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              4 072,00 zł-                4 072,00 zł-            -  zł                      

Po zmianie 4 597 932,34 zł      3 861 184,84 zł     736 747,50 zł         3 305 256,84 zł     3 305 256,84 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 292 675,50 zł        555 928,00 zł        736 747,50 zł         

Przez zmianą 300 000,00 zł          -  zł                       300 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              300 000,00 zł             -  zł                      300 000,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 300 000,00 zł          -  zł                       300 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              300 000,00 zł             -  zł                      300 000,00 zł          

Przez zmianą 27 000,00 zł            27 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              27 000,00 zł               27 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana 4 072,00 zł-              4 072,00 zł-              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 072,00 zł-                 4 072,00 zł-             -  zł                       

Po zmianie 22 928,00 zł            22 928,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              22 928,00 zł               22 928,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 401 250,00 zł          -  zł                       401 250,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              401 250,00 zł             -  zł                      401 250,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 401 250,00 zł          -  zł                       401 250,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              401 250,00 zł             -  zł                      401 250,00 zł          

Przez zmianą 35 497,50 zł            -  zł                       35 497,50 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              35 497,50 zł               -  zł                      35 497,50 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 35 497,50 zł            -  zł                       35 497,50 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              35 497,50 zł               -  zł                      35 497,50 zł            

Przez zmianą 5 000,00 zł              5 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              5 000,00 zł                 5 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 5 000,00 zł              5 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              5 000,00 zł                 5 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 1 603 316,82 zł       1 603 316,82 zł       -  zł                       1 603 316,82 zł       1 603 316,82 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Zmiana 80 000,00 zł            80 000,00 zł            -  zł                       80 000,00 zł            80 000,00 zł            -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 1 683 316,82 zł       1 683 316,82 zł       -  zł                       1 683 316,82 zł       1 683 316,82 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Przez zmianą 260 713,02 zł          260 713,02 zł          -  zł                       260 713,02 zł          260 713,02 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 260 713,02 zł          260 713,02 zł          -  zł                       260 713,02 zł          260 713,02 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Przez zmianą 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 187 000,00 zł          187 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              187 000,00 zł             187 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 187 000,00 zł          187 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              187 000,00 zł             187 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 73 000,00 zł            73 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              73 000,00 zł               73 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 73 000,00 zł            73 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              73 000,00 zł               73 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 14 000,00 zł            14 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              14 000,00 zł               14 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 14 000,00 zł            14 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              14 000,00 zł               14 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 894 519,00 zł          894 519,00 zł          -  zł                       644 519,00 zł          644 519,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              250 000,00 zł             250 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 894 519,00 zł          894 519,00 zł          -  zł                       644 519,00 zł          644 519,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              250 000,00 zł             250 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł                       716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł                       716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Przez zmianą 2 792 500,00 zł      1 972 500,00 zł     820 000,00 zł         1 716 000,00 zł     1 716 000,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 076 500,00 zł        256 500,00 zł        820 000,00 zł         

Zmiana -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                     -  zł                      

Po zmianie 2 792 500,00 zł      1 972 500,00 zł     820 000,00 zł         1 716 000,00 zł     1 716 000,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 076 500,00 zł        256 500,00 zł        820 000,00 zł         

Przez zmianą 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 75 000,00 zł            15 000,00 zł            60 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              75 000,00 zł               15 000,00 zł           60 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 75 000,00 zł            15 000,00 zł            60 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              75 000,00 zł               15 000,00 zł           60 000,00 zł            

Przez zmianą 1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł                       1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł                       1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Przez zmianą 40 000,00 zł            40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               40 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 40 000,00 zł            40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               40 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 1 500,00 zł              1 500,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              1 500,00 zł                 1 500,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 1 500,00 zł              1 500,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              1 500,00 zł                 1 500,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 6 000,00 zł              6 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              6 000,00 zł                 6 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 6 000,00 zł              6 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              6 000,00 zł                 6 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 20 000,00 zł            -  zł                       20 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              20 000,00 zł               -  zł                      20 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 20 000,00 zł            -  zł                       20 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              20 000,00 zł               -  zł                      20 000,00 zł            

Przez zmianą 700 000,00 zł          -  zł                       700 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              700 000,00 zł             -  zł                      700 000,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 700 000,00 zł          -  zł                       700 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              700 000,00 zł             -  zł                      700 000,00 zł          

Przez zmianą 40 000,00 zł            -  zł                       40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               -  zł                      40 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 40 000,00 zł            -  zł                       40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               -  zł                      40 000,00 zł            

Przez zmianą 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 170 000,00 zł          170 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              170 000,00 zł             170 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 170 000,00 zł          170 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              170 000,00 zł             170 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 7 314 504,34 zł      5 757 756,84 zł     1 556 747,50 zł     4 941 256,84 zł     4 941 256,84 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              2 373 247,50 zł        816 500,00 zł        1 556 747,50 zł      

Zmiana 75 928,00 zł           75 928,00 zł           -  zł                      80 000,00 zł           80 000,00 zł           -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              4 072,00 zł-                4 072,00 zł-            -  zł                      

Po zmianie 7 390 432,34 zł      5 833 684,84 zł     1 556 747,50 zł     5 021 256,84 zł     5 021 256,84 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              2 369 175,50 zł        812 428,00 zł        1 556 747,50 zł      

Razem                

kol.(15+16)

w tym:

600

Lp.

1 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

4

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk - 

Świeradów-Zdrój"

600026001.1

Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie 

realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"
600041.2

1.3 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XI/90/25

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 25 lutego 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku

III.Dotacje celowe

Dział Rozdział Razem                  

kol.(9+10)

w tym:
Razem        

kol.(12+13)

Klasyfikacja 

budżetowa
Razem dotacje 

(plan)

z tego:

Wyszczególnienie
bieżące inwestycyjne

I.Dotacje podmiotowe II.Dotacje przedmiotowe

w tym:

1.6 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.7 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.4 600 60095

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego w ramach "Dolnośląskiej 

Cyklostrady" na opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej - Trasa 

Via Regia (na odcinku około 6,5 km przebiegającej przez Gminę Gryfów Śląski)

1.5 801 80101
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski – nauka lekcji religii

1.10 851 85154
Na sfinansowanie zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem alkoholiamowi 

realizowanych w świetlicach wiejskich

1.11 853 85311 Na sfinansowanie dowozów osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

1.8 801 80103
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.9 801 80104
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

2 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2.1 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

1.12 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim

1.13 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gryfów Śląski

2.4 851 85154 Na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

2.5 851 85195 Na dofinansowanie organizacji spotkań zwiazanych z promocją zdrowia

2.2 754 75412 Dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych

2.3 801 80104
Na dofinansowanie działalności opiekuńczo - wychowawczej dzieci w wieku 

przedszkolnym - Niepubliczne Przedszkole Wesołe Gryfiki w Gryfowie Śląskim

2.8 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

2.9 900 90005 Dofinansowanie do realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

2.6 853 85395
Rehabilitacje, turnusy leczniczo-rehabilitacyjno-szkoleniowe, zakup sprzetu 

rehabilitacyjnego

2.7 854 85412
Na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wycieczek turystyczno-

krajobrazowych

2.12 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz organizowanie imprez sportowych

Ogółem (poz: 1+2)

2.10 900 90026 Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych

2.11 921 92105

Organizowanie konkursów plastycznych oraz wiedzy i historii dawnej miasta, 

gromadzenie pamiątek, organizacja świąt państwowych, okazjonalnych spotkań, 

szkoleń i imprez

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547516F1-D5B9-471D-B604-CD620760F2AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/90/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiany)
	Zalacznik 4 Przychody budżetu w 2025 roku
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz innymi podmiotami należącymi lub nienależącymi do sektora finansów publicznych w 2025 roku
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku


		2025-02-25T09:18:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




